REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K72220501E

2. Data e Regjistrimit 20/10/2007
3. Emri i Subjektit AES communication Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2007
6. Kohézgjatja Nga: 11/10/2007

Durres Durres DURRES Rruga Taulantia 1, Zona
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/190-nr.7

8. Kapitali 30.100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e

sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim,
zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe
komunikimit, ne fushen ¢ sistemeve te radiokomunikimit,
sistemeve navigacionale, etj. Krijim, organizim Kkurse
profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te produkteve me
Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te
produkteve me Rreze X. Import-eksport dhe instalimin e
produkteve te sistemeve CCTV, sistemeve sinjalizues,
sistemeve audio-video konference, te sistemeve te zjarrit,
sistemeve te fikjes automatike te zjarrit, telekomunikacionit,
akses kontrollit, te monitorimit ne distance te automjeteve
me GPS. Ndertim 1 linjave me fibra optike. Punime elektrike,
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve.
Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe
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montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike,
bujgesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim linjash te
produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme elektrike,
sisteme Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe
ujrave. Import - eksport dhe instalime per sistemet
elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit,
sistemet e energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e
telefonise, radio telefonise, sistemeve te komunikimit
satelitor, sistemet e ndrigimit dhe sinjalizimit rrugor.
Ndertime dhe meremetim objektesh. Punime mekanike.
Zhvillim aktiviteti ne fushen e prodhimit dhe shitjes se
software ( programe ), dizenjim, projektim i software-ve dhe
bazes se te dhenave, integrim i komponenteve, kolaudim,
mirembjtje. Integrim i sistemeve te ndryshem software.
Zgjidhje software-ike, informatike per sigurine kibernetike.
Zhvillimi dhe prodhimi i software-ve per inteligjencen
artificiale 1A

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jani Angjeli

Deri: 29/07/2025

Nga: 29/07/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

JaniAngjeli

Para: 30.100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AES communication

E-Mail: info@aescom.net

Telefon: 052224113 0682061369

T& Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
regjistrimeve te tjera te dt.17.02.2009 dhe vertetimit te
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.23.02.2009 per
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te
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shogerise " AES communication " SHPK me NUIS (NIPT
K72220501E) (shogeria perthithese) dhe shogerise "E.S.A
COM " SHPK me NUIS (NIPT K32203501H) (shogeria e
perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqgerise
E.S.A COM " SHPK kalojne ne favor te shogerise
perthithese " AES communication " SHPK .Shogeria ge
perthithet "E.S.A COM " SHPK vleresohet e prishur pa
likujdim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar"..

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102043-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159205-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388861-05-10

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be 200.000,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be ""2.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te

kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dt.17.02.2009 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.23.02.2009
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per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise ' AES
communication " SHPK me NUIS (NIPT K72220501E) (shogeria perthithese) dhe
shogerise "E.S.A COM " SHPK me NUIS (NIPT K32203501H) (shogeria e
perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise E.S.A COM " SHPK
kalojne ne favor te shoqerise perthithese " AES communication " SHPK .Shogqeria qe
perthithet "E.S.A COM " SHPK vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne
statusin "Cregjistruar"..")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Kontributi n€ para ishte
("100.000,00") u be ("'200.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-559081-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be 200,00"

Vlera ¢ aksionit ishte "2.000,00" u be "1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""052224113")

Telefon_1 ishte ("") u be ("0682061369")

Objekti ishte ("Import-Eksport, Tregtim Artikujsh te Ndryshem;Ne fushen e
Investimeve te Sistemeve elektronike etj") u be ("Import-Eksport, tregeti me

shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te artikujve, lendeve te para dhe
makinerive fotografike, sherbim publik ne fotostudio, asistence teknike dhe servis per
makinerite dhe paisjet fotografike, si dhe cdo lloj aktiviteti tregtar, sherbim,
prodhime financim.")

Emri Tregtar ishte ("") u be ("AES communication')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""200,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jani Angjeli") ,
Kohézgjatja nga ishte ("11/10/2007'") u be ("'11/05/2011")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jani Angjeli"’) Y
Kohézgjatja deri ishte ("") u be (""11/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669018-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 30.01.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Objekti ishte ("Import-Eksport, tregeti me shumice e pakice brenda dhe jashte
vendit te artikujve, lendeve te para dhe makinerive fotografike, sherbim publik ne
fotostudio, asistence teknike dhe servis per makinerite dhe paisjet fotografike, si dhe cdo
lloj aktiviteti tregtar, sherbim, prodhime financim.") u be ("Import-Eksport,
tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes
elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe
komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve navigacionale,
etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172589-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date12.08.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Gosnishti
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 15.08.2013 per miratimin
e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 14.08.2013.

Vlera e kapitalit ishte "200.000,00" u be "30.000.000,00"

Numri i aksioneve ishte "200,00" u be "30.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Kontributi né para ishte
("200.000,00") u be ("'30.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be ("'30.000,00")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590345-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795445-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091168-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180548-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672503-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2016 ku
eshte kerkuar : Perditesimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695855-05-16 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Projekt Marreveshjes date 21.04.2016, per
bashkimin e me perthithje te shogerise "AES communication Shpk" dhe shogerise "S. R.
N. S ELEKTRONIC" sh.p.k, kuA "ES communication Shpke" shte shogeria perthithese
dhe "S. R. N. S ELEKTRONIC" eshte shogeria e perthithur . Depozitim i vendimit date
21.04.2016, te shogerise "AES communication Shpk", ku eshte vendosur: -Te pranoje
bashkimin me shogerine "S. R. N. S ELEKTRONIC" sh.p.k. -Nisjen e progedures se
bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e Marreveshjes. Caktimin e
Ekspertit Kontabel te regjistruar Z.Luan Gosnishti per kryerjen e aktit te ekspertimit. -
Depozitim i vendimit date 21.04.2016, te shogerise "S. R. N. S ELEKTRONIC" sh.p.k",
ku eshte vendosur: -Te pranoje bashkimin me shogerine "AES communication Shpk. -
Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e
Marreveshjes. Caktimin e Ekspertit Kontabel te regjistruar Z.Luan Gosnishti per kryerjen e
aktit te ekespertimit.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date
22.04.2016.Depozitim i Raportit date 21.04.2016, te administratorit te shogerise "AES
communication Shpk", mbi bashkimin me perthithje te shogerise "AES communication
Shpk" dhe shogerise "S. R. N. S ELEKTRONIC", ku "AES communication Shpke" shte
shogeria perthithese dhe "S. R. N. S ELEKTRONIC" eshte shoqeria e
perthithur.Depozitim i Raportit date 21.04.2016, te administratorit te shogerise "S. R. N. S
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ELEKTRONIC" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756242-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
16.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jani Angjeli"’) s
Kohézgjatia nga ishte (""11/05/2011") u be ("'11/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jani Angjeli'’) Y
Kohézgjatia deri ishte ("11/05/2016") u be ("11/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769036-06-16 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit me perthithje te
shogerive "AES communication Shpk" me NIPT K72220501E dhe "S. R. N. S
ELEKTRONIC" sh.p.k me NIPT K518075120. Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se
Ortakeve te shogerive "AES communication Shpk" dhe "S. R. N. S ELEKTRONIC", date
20.06.2016, ku eshte vendosur : Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,
Z.Luan Gosnishti per vleresimin e kushteve te projekt marreveshjes se bashkimit dhe
percaktimin e kontributeve te shogerise "AES communication Shpk" pas
bashkimit.Miratimin e projektit te bashkimit, duke e kthyer ate ne Marreveshje. Emertimi i
Shogerise do te jete : "AES Communication" sh.p.k. Adresa kryesore, Lagjia Nr.1, Rruga
Taulantia, Pallati 1 Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane, Kati 2, Durres. Statuti 1
shogerise se re pas perthithjes do te jete ai i shogerise "AES communication Shpk" para
bashkimit. Objekt Veprimtarie do te jete ai i shogerise "AES communication Shpk" para
bashkimit. Kapitali perbehet nga 1 kuote, me vlere 30.100.000 leke me kontribut 100% te
ortakut te vetem Jani Angjeli. Administrator do te jete Z.Jani Angjeli me mandat 5 vjecar.
Vlera e kapitalit ishte "30.000.000,00" u be ""30.100.000,00"

Numri i aksioneve ishte "30.000,00" u be "1,00"
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Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "30.100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Kontributi né para ishte
("30.000.000,00") u be ("'30.100.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jani Angjeli") , Numri i aksioneve ishte
("30.000,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jani Angjeli") ,
Kohézgjatia deri ishte ("'11/05/2021") u be (""20/06/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Marréveshja ¢ bashkimit, miratuar nga Asambleja ¢ Jashtézakonshme

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin ¢ bashkimit

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi
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30/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-904494-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863842-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293203-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

pasgyra performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

aes vendim.pdf

AES shenimet.pdf

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-557572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019
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Lista e Dokumenteve:

shenimet.pdf

Vendim Ortaku per Bilancin 2019.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

Pozicioni Financiar.xlsx

02/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-621734-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020 per ndryshim objekti
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore

E-Mail ishte ("") u be ("info@aescom.net")
Objekti ishte ("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve

te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise,
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve
navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj.") u be
("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise
dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise,
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit,
sistemeve navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj.
Import-eksport te produkteve me Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te
produkteve me Rreze X. Import-eksport dhe instalimin e produkteve te sistemeve
CCTYV, sistemeve sinjalizues, sistemeve audio-video konference, te sistemeve te
zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit,
te monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Ndertim i linjave me fibra optike.
Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. Projektim
dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe montimit, ndertim te banesave
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim
linjash te produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme elektrike, sisteme
Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe ujrave. Import - eksport dhe
instalime per sistemet elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e
energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te
komunikimit satelitor, sistemet e ndricimit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe
meremetim objektesh. Punime mekanike.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Lagjja 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/170; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane, Kati 2;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697132-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 06.05.2021 ku éshté vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/190-nr.7; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Lagjja 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/170; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765405-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2021 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Jani Angjeli.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jani Angjeli") y
Kohézgjatia nga ishte (""11/05/2016") u be (""29/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jani Angjeli") s
Kohézgjatia deri ishte (""20/06/2021") u be (""29/07/2025")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766480-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

12
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Pasqgyra Performances.xlsx
Vendim Ortakesh.pdf

Shenimet.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

18/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-771511-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 17.08.2021 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve
te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise,
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve
navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te
produkteve me Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te produkteve me Rreze X.
Import-eksport dhe instalimin e produkteve te sistemeve CCTV, sistemeve sinjalizues,
sistemeve audio-video konference, te sistemeve te zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te
zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit, te monitorimit ne distance te automjeteve me
GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet,
kabinat e transformatoreve. Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe
montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike, bujgesore etj. Import-eksport,
instalim dhe kabllim linjash te produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme
elektrike, sisteme Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe ujrave. Import - eksport
dhe instalime per sistemet elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e
energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te
komunikimit satelitor, sistemet e ndri¢imit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe
meremetim objektesh. Punime mekanike.") u be ("Import-Eksport, tregtim
artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes elektronike.
Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe komunikimit,
ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve navigacionale, etj. Krijim,
organizim kurse profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te produkteve me Rreze
X, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te produkteve me Rreze X. Import-eksport
dhe instalimin e produkteve te sistemeve CCTYV, sistemeve sinjalizues, sistemeve
audio-video konference, te sistemeve te zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te
zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit, te monitorimit ne distance te
automjeteve me GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. Projektim dhe zbatim te punimeve ne
fushen e ndetimit dhe montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike,
bujqesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim linjash te produkteve per sisteme
sigurie elektronike, sisteme elektrike, sisteme Scada, sisteme per monitorimin e
ambjentit dhe ujrave. Import - eksport dhe instalime per sistemet elektromekanike,
sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e energjise dhe impiantet elektrike,
sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te komunikimit satelitor, sistemet e
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ndricimit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe meremetim objektesh. Punime
mekanike. Zhvillim aktiviteti ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software (
programe ), dizenjim, projektim i software-ve dhe bazes se te dhenave, integrim i
komponenteve, kolaudim, mirembjtje. Integrim i sistemeve te ndryshem software.
Zgjidhje software-ike, informatike per sigurine kibernetike. Zhvillimi dhe prodhimi i
software-ve per inteligjencen artificiale IA')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 20/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/06/20 08:49:20 +02:00

k72220501€2022062008490162 14
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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